Приложение к свидетельству № 57262    Лист № 1
об утверждении типа средств измерений Всего листов 5
ОПИСАНИЕ ТИПА СРЕДСТВА ИЗМЕРЕНИЙ
Электрокардиографы Carewell ECG моделей ECG-1101G, ECG-1103G, ECG-
1103L, ECG-1106L, ECG-1112
Назначение средства измерений
Электрокардиографы Carewell ECG моделей ECG-1101G, ECG-1103G, ECG-1103L,
ECG-1106L, ECG-1112 (далее – электрокардиографы) предназначены для измерений и

программного
обеспечения
Цифровой
идентификатор
программного
обеспечения
(контрольная сумма
исполняемого кода)
Алгоритм
вычисления
цифрового
идентификато
ра
программного
обеспечения
ECG-1101G 1101G
software.bin 3.2.2.2 45132D4321345F9A0
012 RC6
ECG-1103G 1103G
software.bin
3.2.2.2 46143E5673D8543 RC6
ECG-1103L 1103L
software.bin
3.2.2 46144E6845B6521 RC6
ECG-1106L 1106L
software.bin
3.2.2.3 47145E7846C4800 RC6
ECG-1112 1112
software.bin
3.2.12.4 48146E1112L69182 RC6
Carewell
ECG Work-